
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ALBA 
CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREŞEDINTE 
 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Judetean Alba in sedinta extraordinara 

pe data de 20 aprilie 2015 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Alba ; 
 Având în vedere prevederile art. 94 (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 
 In temeiul art. 106 (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu 
modificarile si completarile ulterioare 
 

DISPUNE : 
 

 Articol unic.-(1).  Convoacă Consiliul Judeţean Alba în şedinţă extraordinară pe data de 20 
aprilie 2015, ora 11,00,  sedinta ce va avea loc in sala „Mihai Viteazul” a Palatului administrativ din 
Municipiul Alba Iulia. 
                       -(2) Proiectul ordinii de zi cuprinde:  

  
             1. Proiect de hotărâre privind modificarea Anexei la Hotărârea Consiliului județean 
Alba nr. 213/29.12.2014 privind actualizarea “Devizului general” din cadrul documentației 
tehnico-economice aferente proiectului   “Sistem de Management Integrat al Deșeurilor în 
Județul Alba” finanțat în cadrul Programului Operațional Sectorial MEDIU,cu modificările 
ulterioare. 
 

 Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 
 

           2. Proiect de hotărâre privind eliberarea de către Camera Agricolă  Județeană Alba a 
avizului consultativ pentru emiterea  atestatului de producător. 

 
Iniţiator: Dumitrel Ion, preşedintele Consiliului Judeţean Alba 

 
                        
            
 
                PREŞEDINTE,                                       SECRETARUL JUDEŢULUI,   

      Ion Dumitrel                                                    Dana Potopea 
 
 
 
 
 
Nr  83 
Alba Iulia,  16.04.2015 


	DISPOZIŢIE

